
EQUIPO

DRINK TEAM 

BIRDIE O PLOMO

GOLF ALCANADA

RED HOT CHILI BIRDIES

GERMANS FLORIT

FORA NIRVIS

EJUSAN

LOS FLAMENCOS SIBARITAS

LA COLUMNA VERTEBRAL

POLLASTRE BACKERY

Puesto

01

05

03

07

09

02

06

04

08

10

J1

134

122

120

133

125

120

118

118

123

124

11 BOC VERMELL - SON TERMES 117

RESULTADOS FINALES 

XXII Trofeo FBG por Equipos 2024 

12 ENGEL & VÖLKERS COMMERCIAL 116

J2

104

118

TOT

238

238

114

116

234

234

111 233

112 230

97 230

104 227

97 222

97 221

103 220

104 220


